
 

 
Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА 

бр.930-9 

28.04.2022. године 
Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2027.год. 

Функција: 30, ред.бр.51 

Датум: 28.04.2022.год. 

Обрађивач: вс С.Лојић 

 

 
Наручилац Министарство одбране  

Управа за односе са јавношћу 

Војна штампарија 
Адреса  Београд, Ул.Ресавска бр.40б 

www.nabavke.mod.gov.rs 

 
На основу чл.35. Правилника о поступку јавних набавки у МО и ВС (''Службени војни лист'' број 
4/2022) и чл. 118. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени војни лист“, бр.  

29/2014, 9/2017, 34/2018, 19/2020 и 35/2021),  вс за набавку наручиоца,  с а с т а в љ а : 

З А П И С Н И К  

о отварању понуда 

За набавку: испитивање квалитета технолошке отпадне воде, број 1.0113-962-5/2022, 

процењене вредности 80.000,00 динара, за коју се спроводи поступак набавке и по позиву 

потенцијалним понуђачима, број 930-3 од 19.04.2022. године. 
“ГЗЗЗЗ“ Београд, бл. Деспота Стефана бр.54а., т/ф.:2078635, info@zdravlje.org.rs,  

''Anahem'', Београд, Ул.Моцартова бр.10., т/ф.:3422800, analize@anahem.org. 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторији наручиоца МО Војна штампарија у 

Београду, Ул.Ресавска бр.40б, канцеларија бр.10, дана 28.04.2022. године у 09.05 часова. 

2. Отварање понуда спроводи вс за набавку наручиоца Споменка Лојић.  

3. Констатује се да отварању понуда не присуствују представници понуђача.  

4. Констатује се да отварању понуда не присуствују трећа лица.  

5. Благовремено, тј. до дана 28.04.2022.године до 09.00 часова, примљене су понуде, 

понуђача, и то по редоследу приспећа: 
Р. 

бр. 

Деловодни број 

приспеле понуде 
Понуђач (назив или шифра) 

Датум 

пријема 

Време 

(час) 

1 930-4, бр.12041901 „Anahem“, Београд 20.04.2022. 10:34 

2 930-5, бр.22-02-933 „Институт за превентиву“, Нови Сад 20.04.2022. 14:47 

3 930-6, бр.1983/2 „ГЗЗЗЗ“ Београд 27.04.2022. 10:14 

4 
930-7, бр.24-1021/1 Заштита на раду и заштита животне 

средине „Београд“доо Београд 

27.04.2022. 11:34 

5 930-8, бр.650/22 „Институт за рудар. и металургију“ Бор 27.04.2022. 14:04 

 

Неблаговремене понуде нису пристигле на адресу наручиоца било директно / индиректно, до 

окончања поступка отварања понуда. 

6. Назив понуђача, деловодни број под којим је понуда заведена код наручиоца, цена из 

понуде без ПДВ и евентуални попусти које нуди понуђач, подаци из понуде који нису 

елементи критеријума, а који се могу нумерички приказати, редоследом приспећа понуда: 

 
стр.1/3 



Број под којим је понуда заведена: бр. 930 - 4 од 20.04.2022.год. 
Назив или шифра понуђача: ''Anahem''доо, Београд 
Понуђена цена и евентуални попусти: 56.000,00 динара 
Подаци из понуде који нису одређени 

као елементи критеријума: 
рок извршења: 5 дана 

рок плаћања:  30 дана 

рок важења понуде: 30 дана 
Други подаци из понуде: - 

 
Број под којим је понуда заведена: бр. 930 - 5 од 21.04.2022.год. 

Назив или шифра понуђача: „Институт за превентиву“, Нови Сад 

Понуђена цена: 71.600,00 динара 
Подаци из понуде који нису одређени 

као елементи критеријума: 
рок извршења: 5 дана 

рок плаћања:  30 дана 

рок важења понуде: 60 дана 
Други подаци из понуде: - 

 

Број под којим је понуда заведена: бр. 930 - 6 од 27.04.2022.год. 

Назив или шифра понуђача: „ГЗЗЗЗ“ , Београд 

Понуђена цена: 60.400,00 динара 
Подаци из понуде који нису одређени 

као елементи критеријума: 
рок извршења: 5 дана 

рок плаћања:  30 дана 

рок важења понуде: 60 дана 
Други подаци из понуде: рок за издавање Извештаја: 15 дана 

 
Број под којим је понуда заведена: бр. 930 - 7 од 27.04.2022.год. 
Назив или шифра понуђача: Заштита на раду и заштита животне 

средине „Београд“доо, Београд 
Понуђена цена: 40.000,00 динара 
Подаци из понуде који нису одређени 

као елементи критеријума: 
рок извршења: 5 дана 

рок плаћања:  30 дана 

рок важења понуде: 45 дана 
Други подаци из понуде: - 

 

Број под којим је понуда заведена: бр. 930 - 8 од 27.04.2022.год. 

Назив или шифра понуђача: „Институт за рудар. и металургију“ Бор 
Понуђена цена: 40.000,00 динара 
Подаци из понуде који нису одређени 

као елементи критеријума: 
рок извршења: 5 дана 

рок плаћања:  45 дана 

рок важења понуде: 30 дана 
Други подаци из понуде: - 

_________________________________________________ 

7. Недостаци поднетих понуда: 
Сертификат о акредитацији и Решење министарства за узорковање и испитивање воде (физичко и хемијско) нису 

приложили понуђачи: ''Anahem''доо Београд, „ГЗЗЗЗ“ Београд и „Заштита на раду и заштита животне средине 

„Београд“доо, Београд. 

........................................................................................................................................................... 
(наручилац наводи који докази нису приложени уз понуду) 

8. Примедбе представника понуђача на поступак отварања понуда: поступку отварања 

понуда нису присутвовали представници понуђача, те самим тим није ни било примедби 

на поступак отварања понуда. 

........................................................................................................................................................... 

(представник понуђача наводи своје примедбе) 

9. Записник водила: Споменка Лојић. 

стр.2/3 



10. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: поступку отварања понуда нису 

присутвовали овлашћени представници понуђача. 

11. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

поступку отварања понуда нису присутвовали овлашћени представници понуђача. 

........................................................................................................................................................... 

(представник понуђача наводи своје примедбе) 

12. Поступак отварања понуда завршен је у 09.15 часова. 

СЛ.-23-103 

Записник водила:  

Споменка Лојић  

Урађено у једном примерку,  

умножено у 1 примерак, достављено: 

1.понуђачима електронском поштом, 

2.РЦ МО, 

3.архиви. 

стр.3/3 


